СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.06.2018                                                                                                          № 5

с. Клепечиха

О внесении изменений  в решение от 04.08. 2017 № 05 «О  принятии правил благоустройства муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»

     На  основании  ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Алтайского края от 06. 12. 2007 № 96-ЗС « О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края и статьи  3  Устава муниципального образования  Клепечихинский   сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета РЕШИЛ:

     1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 04.08.2017 № 5 «О  принятии Правил благоустройства  муниципального  образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края следующие изменения:

     1)  Приложение  № 2 – Правила содержания домашних животных, птицы и пчел на территории  муниципального  образования Клепечихинский сельсовет  Поспелихинского района Алтайского края  отменить.

     2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

    3. Контроль  над исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссии по законодательству, бюджету и налогам (Скок Г.И.).
Глава сельсовета                                                                       А.В. Кудин